
FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

2025-2026 AKADEMİK YILI  

GÜZ DÖNEMİ 

YDİ ORTAK İNGİLİZCE DERSLERİ 

TEK DERS SINAVI TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersin Kodu ve Adı 

 

                             

                              Tek Ders Sınavı 

 

 

 

YDİ107 – İngilizce-I 

YDİ108 – İngilizce-II 

YDİ207 – İngilizce-III 

YDİ208 – İngilizce-IV 

       Saat 

13.00-13.30 
13.30-14.00 

 

14.00-14.30 
14.30-15.00 

 

Tarih / Yer 

 
13.02.2026 Cuma 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu 
D1, Kat: 1 


